令和　　年　　月　　日

南島原市長　松本　政博　　様

　　申請者
住所
　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　（※）
※法人の場合は、記名押印してください。
法人以外でも、本人（代表者）が手書き（署名）
しない場合は、記名押印してください。

令和　　年度南島原市中小企業ステップアップ支援事業補助金
実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け南島原市指令　　南商第　　　号で交付の決定通知があった南島原市中小企業ステップアップ支援事業補助金について、南島原市補助金等交付規則第１３条の規定により、次の関係書類を添えて報告します。

記

　１　事業実績書（様式第１号）

　２　収支精算書（様式第２号）

　３　完了後写真（様式第３号）

　４　設備投資完了報告書（様式第５号）